
 
Tét Város Önkormányzat Képviselı-testületének a  

2/2009. (II.26.) sz. rendelete  
a magánszemélyek kommunális adójáról szóló  

25/2006. (XI.17.) sz. rendelet módosításáról. 
 
 
Tét Város Önkormányzata Képviselı-testülete a helyi adókról szóló többszörösen módosított 
1990. évi C. törvény (továbbiakban Htv.) 1. §. (1) bekezdésében és a 6. §-ban foglalt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

 
1. §. 

 
A 25/2006. (XI.17.) rendelet (továbbiakban R.) 2. §. (4) bekezdés helyébe az alábbi 
rendelkezés lép. 
„A 2008. évi XXXIII. Törvény 5. §. (2) bekezdés b.) pontja alapján a kommunális adó alól 
egyén kérelmére mentesül a tőzoltó egyesület szaktevékenységet végzı azon tagja, amelyet az 
egyesület mindenkori vezetése javasol, a ténylegesen, életvitelszerően is lakóhelyéül szolgáló 
lakása után.” 
 
 

2. §. 
 
A R. 2. §. (4), (5), (6) bekezdések sorszámozása 2. §. (5), (6), (7) bekezdésekre módosul.  
 
 

3. §. 
 
 
A rendelet 2009. január 1.-én lép hatályba. 
 
 
 
………………………….     …………………………………… 
 Szabó Ferenc          Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
 polgármester        jegyzı 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet Tét Város Önkormányzat Képviselı-testületének 2009. február 25.-ei ülésén 
fogadta el.  
 
Kihirdetve: 2009. február 26. 
 
 
        …………………………………… 
           Bereczkiné Dr. Kovács Piroska  
          jegyzı 


